

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด  
 ช่วงเชื่อมระหว่างชุมชนบ้านบุญเกิด-ชุมชนสันติภาพ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
 ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด ช่วงเชื่อมระหว่างชุมชนบ้านบุญเกิด-ชุมชนสันติภาพ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง  
 จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ต.ค. 2565 เป็นเงิน 2,435,945.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.3 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.4 สิงหา ศรีนวลฟูตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

19 ตุลาคม 2565 15:21:53

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด ช่างเชื่อมระหว่างชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด ช่างเชื่อมระหว่างชุมชนบ้านบุญเกิด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง

จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขาส่งขาม/เทศบาลเมืองเขาส่งขาม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>1.1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่<br>ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)<br>1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>(PRIME<br>COAT) (พื้นทางดินเขมตหรือหินคลุกซีเมนต์)<br>กรณีใช้ยาง EAP<br>1.2.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 4,298,000 | 81.15        | 348,782.70 | 1.3624 | 110.55               | 475,181.55 |
| 2                    | 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>(PRIME<br>COAT) (พื้นทางดินเขมตหรือหินคลุกซีเมนต์)<br>กรณีใช้ยาง EAP<br>1.2.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)   | ตร.ม. | 4,298,000 | 32.22        | 138,481.56 | 1.3624 | 43.89                | 188,667.27 |

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

19 ตุลาคม 2565 15:22:05

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอกกรีต ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด ช่วงเชื่อมระหว่างชุมชนบ้านบุญเกิด-ชุมชนสันติภาพ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง            |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------------|
| 3                    | 1.2.2.1<br>งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอกกรีต (ASPHALT<br>CONCRETE SHOULDER)<br>1.3 งานนับแต่เล็ก (MISCELLANEOUS) | ตร.ม. | 4,298.000 | 288.99       | 1,242,079.02 | 1.3624 | 393.71               | 1,692,208.45        |
| 4                    | 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)<br>1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT<br>ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)                  | ตร.ม. | 202.200   | 290.00       | 58,638.00    | 1.3624 | 395.09               | 79,888.41           |
| <b>รวมราคากลาง</b>   |   |       |           |              |              |        |                      | <b>2,435,945.68</b> |

